38 KG 700 Peito De Frango Congelado BONASA 18,20 12.740,00

39 KG 790 Pao frances Novo
horizonte 13,80 10.902,00       

40 KG 1.100 Rosca doce Novo
horizonte 11,80         12.980,00

TOTAL R$228.822,90

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 228.822,90 (Duzentos e vinte e oito mil oitocentos e
vinte e dois reais e noventa centavos). 

O  Responsável  pela  fiscalização  dos  contratos  do  Fundo  Municipal  de  Educação  é  a  Senhora:
ROSINALVA  LOPES  DE  SOUSA,  CPF:  024.976.851-85  MAT:  5473980.  

A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 20/05/2022 a 19/05/2023.